
سیف الله پور: 
مطهری به بازی 
با استقلال فکر 

می کند نه تیم ملی
ایزد سیف الله پور، مدیرعامل 
ن  زندرا ه نساجی ما شگا با
درباره پیشنهاد سرمربیگری 
تیم ملی فوتبال به حمید 
مطهری می گوید: »فدراسیون 
فوتبال گزینه خوبی را برای 
سرمربیگری انتخاب کرده 
است و برای ما مایه افتخار 
است که مطهری گزینه تیم 
ملی باشد اما تمام تمرکز وی 
فعاً روی تیم نساجی است 
و هم و غم او برای بازی با 
استقال است. بحث پذیرفتن 
یا نپذیرفتن سرمربیگری تیم 
ملی یک موضوع جداست و ما 
هم از این پیشنهاد خوشحالیم، 
اما در حال حاضر اجازه دهید 
تا تمرکز مطهری تنها روی بازی 
با استقال باشد.« او همچنین 
درباره تبلیغات محیطی این 
طور می گوید: »سازمان لیگ 
در این زمینه مبلغ ناچیزی 
را به حساب باشگاه واریز 
کرده است که تنها هزینه 
یک سفر ما به مسابقات لیگ 
برتر است. با تمام احترامی 
که برای سازمان لیگ قائلم، 
اگر تا روز )دوشنبه ۹ اسفند( 
قبل از بازی با استقال هزینه 
تبلیغات محیطی سال گذشته 
در لیگ برتر، هزینه ۵ بازی در 
جام حذفی، دو بازی پخش 
شده در شبکه سه و سه بازی 
پخش شده در شبکه ورزش و 
هزینه سوپرجام )در کرمان که 
مجبور شدیم با پرواز چارتر ۷۰ 
نفر از عوامل تیم را به مراسم 
قهرمانی ببریم(، را پرداخت 
نکنند، برخاف میل باطنی، 
زه تبلیغات محیطی را  جا ا

نمی دهیم.«
 

خدایی: می توانیم 
بهتر از این باشیم

میاد خدایی، مدافع مس 
کرمان درباره بازی با ذوب آهن 
می گوید: »یک دیدار سخت 
و البته هیجان انگیز خواهد 
بود. تیم ما روند خوبی را 
دنبال کرده و استرس تا حد 
زیادی از تیم ما دور شده تا 
بتوانیم نمایشی را که کادرفنی 
و هواداران انتظار دارند اجرا 

کنیم.
 با ذوب آهن دو امتیاز اختاف 
داریم و این بهترین فرصت 
برای ماست که هدف خودمان 
را به بهترین شکل به ثمر 
بنشانیم. قطعاً باید با انگیزه 
پیروزی در این بازی حاضر 

شویم.
 ذوب آهن نیز علیرغم جایگاهی 
که در اختیار دارد، از بازیکنان 
و کادر فوق العاده ای برخوردار 
است و این مسأله کار ما را 
سخت تر خواهد کرد. باید به 
واسطه بازی های گذشته با 
بالاترین تمرکز در تمام دقایق 
بازی کنیم. ما نیز از بازیکنانی 
خوب برخوردار هستیم که 
شاید شرایط جدول باعث 
شده آنطور که باید نتوانیم به 
جهت کسب نتیجه موفق عمل 
کنیم.« او امید زیادی به پیروزی 
در این بازی دارد: »باید از این 
بازی شرایط را کاماً تغییر 
دهیم. طی دو بازی اخیر چهار 
امتیاز حیاتی کسب کرده ایم و 
باید نشان دهیم قادر خواهیم 
بود بهتر از این نیز کار کنیم. 
قطعاً یک بازی زیبا را شاهد 
خواهیم بود و امیدوارم اتفاقات 
آن نیز به سود مس کرمان 
رقم بخورد تا هواداران مان 
خوشحال تر از گذشته شوند. 
با این حال همان طور که گفتم 
بازی سختی خواهد بود و نیاز 
به تمرکزی چند برابری نسبت 
به دیدارهای گذشته خواهد 

داشت.«
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 مهدی رحمتی

تقابل با تیم سابق

مهدی رحمتی، سرمربی آلومینیوم اراک این هفته رخ در رخ سپاهان 
قرار می گیرد. رحمتی در دوران دروازه بانی خاطرات درخشانی با باشگاه 
سپاهان داشت و موفق شد دو فصل پی درپی با این باشگاه قهرمان 
شود. رحمتی حالا باید در قامت سرمربی در مقابل سپاهان بایستد. 
اگر او بتواند از سپاهان امتیاز بگیرد، بیش از همه سبب خوشحالی  
استقلالی ها خواهد شد که چشم انتظار لغزش رقیب اصفهانی هستند.

باشگاه استقلال خوزستان

برای کمیته انضباطی متأسفیم

سهراب آزاد با انتقاد از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می گوید: »باید 
گله مندی شدیدی از کمیته انضباطی داشته باشم؛ واقعاً جای تاسف دارد و 
برای این کمیته بسیار متاسفم که پس از سه بازی تیم استقلال خوزستان را 
محروم می کند، آن هم قبل از بازی حساس و مهم با خیبر خرم آباد. اگر واقعاً 
بازیکنان ما مستحق این توبیخ بودند باید قبل از بازی با فجرسپاسی یا مس 

شهر بابک این تصمیم را می گرفتند، نه قبل از بازی این هفته برابر خیبر.«

حمید عبداللهی

تلاش برای صعود

حمید عبداللهی مربی خیبر خرم آباد درباره تساوی با استقلال خوزستان و 
شانس صعودشان به لیگ برتر می گوید: »همان طور که فکر می کردیم یک بازی 
سخت برای دو تیم بود. البته استقلال خوزستان از امتیاز میزبانی هم استفاده 
می کرد. به نظرم آنالیزی که در خصوص استقلال خوزستان داشتیم، درست 
بود و می دانستیم حریف فقط دنبال بازی مستقیم و صاحب توپ شدن در 
پشت دفاع ما هستند. به هر حال تمام تلاش مان را می کنیم تا صعود کنیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

محمود فکری سرمربی سایپا درباره 
بک  با شهر مس  بل  مقا ی  ز و پیر
می گوید: »به هر حال توانستیم ذره ای 
خودمان را از تیم پایین تر فاصله 
بدهیم. امیدوارم این روند ادامه 
داشته باشد و به امید خدا بازی به 
بازی بتوانیم بهتر کار کرده و ۳ امتیازها 
را بگیریم.« او درباره اختافش با 
مهدی حسینی نسب)مدیر فنی( این 
طور می گوید: »به هر حال این مربی 
شاید نمی توانست در کادرفنی به ما 
کمک کند. اگر می توانست کمک کند 

کنار ما و نزدیک تر بود ولی احساس 
کردیم نمی تواند این کار را انجام 
بدهد و باشگاه تشخیص داد او را 
به عنوان مدیرفنی بگذارد. خوشبختانه 
یا متأسفانه ما در تیم، کمیته فنی 
داریم که رئیس و اعضا دارد. روزی که 
مصطفی قنبرپور به سایپا آمد به عنوان 
مدیرفنی و سرپرست تیم سایپا اعام 
شد. با وجود این حسینی نسب هم 
به عنوان مدیرفنی اعام شده است. 
با این کارها مقداری از خودمان انرژی 
می گیریم و مسیرمان خوب و قشنگ 

نیست . قشنگ نیست تیمی مثل 
سایپا با این تشکیات و مجموعه 
و مدیران بزرگی که در مجموعه اش 
بودند، رفتند، به سمت های بالاتر مثل 
وزارت رسیدند و اکنون هم مدیران 
بزرگی دارد برای مربی، بازیکن و 
خودش چنین فضایی به وجود بیاید. 
الان در تیم ما فضایی ایجاد شده که 
ظاهراً کادرفنی و بازیکنان یک طرف 
هستند و تیم مدیریتی در طرف دیگر . 
این موضوع واقعاً از ما انرژی می گیرد. 
به اندازه ای که باید برای حریفان 

انرژی بگذارم، برای خودی ها انرژی 
می گذارم. اطمینان دارم به مشکل 
می خوریم.« اما انتظار او از مسئولان 
باشگاه سایپا: » امیدوارم تصمیم های 
بهتری گرفته و مشاوره های بهتری 
داده شود . وقتی از این مجموعه نان 
و نمک می خوریم و روزی برای زن 
و بچه خود می بریم، دست کم اگر 
نمی توانیم کمک کنیم، چوب لای 
چرخ این مجموعه نگذاریم. مانند 
یک مرد باشیم و بیاییم و بگوییم 
من نیستم، خداحافظ نه اینکه هر 

روز اذیت کرده و داستان 
جدیدی درست کنیم . 
این تیم اکنون در رتبه 
جدول است. نمی دانم 

چه دلیلی دارد این اندازه 
مرا اذیت می کنند؟ یعنی 

سالم کار کردن و سامت بودن 
این قدر در فوتبال ما ایراد دارد؟ 

واقعاً اگر فکر می کنند با من به نتیجه 
نمی رسند، خیلی سریع تر تصمیم 
بگیرند و نفری که بهتر است انتخاب 

کنند و بیاورند.«

حسینی نسب نمی توانست کمک کند

فکری: اگر با من نمی توانند، تصمیم بگیرند

هفته بیست و دوم لیگ آزادگان با 
نتایج قابل توجهی همراه بود. تیم 
صدرنشین شمس آذر قزوین که به نظر 
می رسد باید آنها را از همین الان لیگ 
برتری دانست با اقتدار فجرسپاسی را 
شکست داد. در نیمه اول این دیدار 
شمس آذری ها با حمایت هواداران 
خود فشار زیادی روی دروازه زردپوشان 
آوردند و توانستند گل اول را در همان 
دقایق ابتدایی توسط رحمان جعفری 
به ثمر برسانند. ارسال محمد پاپی از 
سمت چپ با ضربه سر دیدنی گلزن 
اول شمس آذر این تیم را از حریف 
پیش انداخت، اما این پایان ماجرای 
نیمه اول نبود و در دقیقه ۴۰ اشتباه 
دفاع چپ فجرسپاسی و توپ ربایی 
پوریا سرآبادانی در مصافی تک به 
تک گل دوم را رقم زد. در نیمه دوم نیز 
شمس آذر برتر از حریف ظاهر شد و 
البته موقعیت های زیادی را هدر داد 
تا برخاف جریان بازی، فجرسپاسی 
از روی ضربه ایستگاهی در دقیقه ۶۲ 
توسط سیدجال عبدی به گل اول 
دست یابد و بازی حساس تر در دقایق 
پایانی دنبال شود. اما این شمس آذر 

بود که خیلی زود توانست بار دیگر 
اختاف را به دو گل رسانده و در دقیقه 
۶۵ توسط مهدی محمدی گل سوم را 
به ثمر برساند و این در حالی بود که 
در دقایق پایانی نیز شاگردان سعید 
دقیقی موقعیت های زیادی داشتند 
که جدی ترین آن ضربه محمد پاپی به 
تیرک دروازه فجر برخورد کرد. با این 
پیروزی شمس آذر یک قدم دیگر به 
صعود بزرگ و تاریخی خود نزدیک تر 
شد و با هیجان بیشتری ۹ هفته پایانی 

را دنبال خواهد کرد.
اما سایپا که هفته گذشته باخت 
تلخی را مقابل فجرسپاسی تجربه 
کرده بود، این هفته برای برد به 
میدان رفت، ولی با شروع بازی 
این تیم مس بود که توپ و میدان 
را در اختیار داشت و سایپایی ها 
بیشتر به استفاده از ضدحمات 
چشم دوختند. درست در دقیقه ۴۲ 
مسابقه رضا خالقی فر در محوطه 
جریمه مس شهربابک با استفاده 
از تجربه و  هوش خود، توانست یک 
پنالتی ارزشمند برای سایپا کسب 
کند و در نهایت حسن شوشتری 

آن را به گل تبدیل کرد تا اینگونه 
نارنجی پوشان سه امتیاز را به نام 
خود ثبت کنند. در دقایق پایانی 
نیمه نخست که خودروسازان با 
یک گل پیش بودند، روی اشتباه 
مهرداد بشاگردی، سنگربان سایپا، 
تیم میهمان صاحب یک موقعیت 
خوب شد که این فرصت از دست 
رفت. پس از این اتفاق، بشاگردی 
خودش را روی زمین انداخت و با اعام 
اینکه دچار مصدومیت شده، بازی را 
متوقف کرد. این حرکت گلر سایپا، 
با اعتراض یکی از تماشاگران حاضر 
در استادیوم که به نظر می رسید از 
نزدیکان و دست اندرکاران تیم مس 
شهر بابک باشد، همراه شد؛ جایی 
که او به بشاگردی معترض شده و 
کلمات نه چندان مناسبی را به کار 
برد. صدای اعتراض او در سکوت 
تان پیچید و حتی  ورزشگاه اکبا
محمود فکری، سرمربی سایپا نیز رو 
به جایگاه تماشاگران کرده و نسبت 
به جمات به کار برده شده، معترض 
شد. این اتفاقات سبب شد تا درگیری 
لفظی میان برخی از عوامل دو تیم و 

آن تماشاگر معترض رخ دهد. پس از 
دقایقی و با سوت پایان بازی در نیمه 
نخست، درگیری ها شدت یافت 
و دست اندرکاران دو تیم که روی 
سکوهای ورزشگاه حضور داشتند، 
وارد درگیری های شدید فیزیکی 
شدند. مأموران حاضر در ورزشگاه نیز 
سخت تاش کردند تا مانع از افزاش 
تنش ها روی سکوها شوند و افراد 
درگیر از جمله شخصی که از عوامل 
تیم مس شهربابک و آغازکننده 
درگیری ها بود را از استادیوم خارج 
کنند. در این درگیری ها، تعدادی از 
افراد حاضر در قسمت جایگاه، دچار 
خونریزی شدند و پس از گذشت 
دقایقی، نظم به سکوها بازگشت.

اما چادرملو در دقیقه ۹۰ بازی با 
دریا بابل صاحب یک ضربه پنالتی 
شد. پس از اعام پنالتی به نفع 
چادرملو اردکان چندین نفر از کادر 
فنی و سرپرست تیم دریا بابل در 
اعتراض به این تصمیم وارد زمین 
مسابقه شدند و بازی حدود ده دقیقه 
از جریان افتاد، اما در نهایت نظر 
داور تغییر نکرد و چادرملو صاحب 

بخت عالی برای جلو افتادن بود. این 
پنالتی جنجالی اما توسط دروازه بان 
دریا مهار شد. وحید اصغرزاده 
دروازه بان دریا کاسپین بابل پنالتی 
امید سام کن، مدافع چادرملو را 
مهار کرد تا شادی به اردوی بابلی ها 
بیاید و شاگردان سعید اخباری در 
دقیقه ۸۹ بابت این فرصت از دست 
رفته بهت زده شوند. در نهایت در 
وقت های اضافه بازی هم گلی به 
ثمر نرسید و مسابقه با نتیجه بدون 
گل پایان یافت، اما بدون شک دریا 
تیمی است که از کسب این یک 

امتیاز خوشحال تر است.
خلیج فارس هم در دقیقه ۷۳ بازی 
با شهرداری همدان صاحب یک 
ضربه پنالتی شد و رحیم زهیوی، 
مهاجم شناخته شده این تیم دروازه 
شهرداری همدان را باز کرد. بازی 
استقال خوزستان با خیبر خرم آباد 
و ون پارس با پارس جنوبی گلی به 
همراه نداشت و چوکا در حضور ۵ 
هزار تماشاگر با نتیجه ۳-1 شهرداری 
آستارا را شکست داد. بختیاری در این 

بازی دبل کرد.

هفته بیست و دوم لیگ یک 

از درگیری در بازی سایپا تا پنالتی جنجالی در یزد

 سایپا که هفته 
گذشته باخت تلخی 

را مقابل فجرسپاسی 
تجربه کرده بود، این 

هفته برای برد به 
میدان رفت، ولی با 

شروع بازی این تیم 
مس بود که توپ و 

میدان را در اختیار 
داشت و سایپایی ها 

بیشتر به استفاده 
از ضدحملات چشم 

دوختند


